
入 札 公 告 

制限付き一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 条）第 167 条

の６第１項の規定により、次のとおり公告する。 

令和 3年 1月 7日 

西宮市病院事業管理者 南都 伸介 

 

１ 入札に付する事項 

(1) 業務名 西宮市立中央病院電気供給業務 

(2) 供給場所 

施設名 西宮市立中央病院 

所在地 西宮市林田町 8番 24号 

用 途 病院 

(3) 予定契約電力、予定使用電力量（その他、詳細は「仕様書」による） 

予定契約電力 1,300 kW 

予定使用電力量（１年間） 4,904,000 kWh 

(4) 契約（供給）期間 令和３年４月１日０時から令和７年３月 31日 24時まで 

(5) 支払条件 月払い（検針日の翌日から 30日以内） 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格 

次に掲げる条件を全て満たした者で、入札参加資格確認においてその資格があると認め

られたものとする。 

(1) 電気事業法（昭和 39年法律第 170号）第２条の２に規定する経済産業大臣の登録を受

けた小売電気事業者であること。 

(2) 電気の供給を開始する日から確実に安定した電気の供給ができる者であること。 

(3) 仕様書内の「16．供給電力の環境配慮条件」を満たしている者であること。 

(4) 地方自治法施行令第 167条の４に該当しない者であること。 

(5) この公告の日から開札の日までの期間に、西宮市病院事業指名停止基準により指名競

争入札参加の指名停止期間中でないこと。 

(6) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずるものとして

排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。 

 

３ 入札手続き 

(1) 入札説明書の交付期間及び交付方法 

交付期間 この公告の日から令和３年１月１９日（火）までとする。 

交付方法 西宮市立中央病院ホームページからダウンロードのこと。 

(2) 競争参加資格確認申請書及び添付書類の提出方法 入札説明書による。 

 

４ 入札参加資格の申請及び結果通知 

申請期間 入札公告後から、令和３年１月１９日（火）正午までとする。 

結果通知 令和３年１月２２日（金）までに、原則として電子メールにて通知する。 

 

 



５ 入札の場所及び日時 

西宮市立中央病院 ３階 第１応接室  郵送入札（詳細は入札申請者に後日通知） 

令和３年１月２９日（金） 午後１時３０分開始 

 

６ 入札保証金及び契約保証金 

入札保証金 令和２年度指名競争入札参加資格者名簿に登録された者は、免除とする。 

契約保証金 免除とする。 

 

７ その他 

(1) 提出書類の作成にかかる費用は、全て入札参加希望者及び入札参加者の負担とする。 

(2) 当該契約に関する書類等は、他の目的に使用してはならない。 

(3) 提出された書類等は、返却しない。 

(4) 入札参加者は、関係書法令等を十分に承知し、遵守して入札に参加すること。 

(5) その他詳細については、入札説明書による。 

 

８ 問い合わせ先 

西宮市立中央病院３階 総務課契約チーム 

TEL 0798-64-1515  FAX 0798-67-4811 Mail vo_h_soumu@nishi.or.jp 


